



**Facture N° F-18/09-06599**

**Le 14 septembre 2018**

**M. VIAL ALEXANDRE  
12 RUE MONTAIGNE  
24000 PERIGUEUX**

Page N° 1/7

Devis N° D-18/05-03741  
Confirmation de commande N° C-18/06-04250  
**VENTE FRANCE**  
Contact client, Mobile : 06 61 22 04 91  
Votre contact : **UNCITI Cyril**  
Livraison à l'adresse de facturation

Réf.	Libellé	Qté	Unité	PU Brut	Rem.	PU Net	Total HT	T
	<b>SIMPLE VITRAGE</b> LES MATERIAUX ONT ETE POSES EN REPLACEMENT DE SIMPLE VITRAGE VISITE TECHNIQUE PREALABLE A LA REALISATION DES TRAVAUX EFFECTUEE LE	1						
	<b>Volet plein 2 vtx en Sapin du Nord 32 mm, avec pentures/contres pentures</b> <b>Hauteur 1650 mm, Largeur 1100 mm</b> <b>(Cotes tableau maçonnerie) (Vue intérieure)</b> Lames verticales profil chanfrein traité fongicide hydrofuge. Panneau tringlé acier riveté, couvre joint central.	1	unité	377,16	20	308,14	308,14	2
	Fabrication Française Pose avec gonds Plus-value pour épaisseur 32 mm Avec traitement Fongicide et hydrofuge Poussant droit Allège Standard Emboiture haute Avec ferrage standard Laquage ferrage : Noir RAL 9005 Pentures en acier Gonds à scellement chimique Arrêts à visser tirefonds	1		27,61		22,09	22,09	2



Siret 489 363 978 00037 - TVA FR 50 489 363 978



## ART ET HABITAT

M. VIAL ALEXANDRE  
12 RUE MONTAIGNE  
24000 PERIGUEUX

**Facture N° F-18/09-06599**  
Le 14 septembre 2018

Page N° 2/7

Réf.	Libellé	Qté	Unité	PU Brut	Rem.	PU Net	Total HT	T
	Espagnolette ronde en acier							
	Le laquage ferrage comprend : pentures, gonds, arrêts, espagnolette, butées.							
	<b>SOUS-TOTAL : Volet plein 2 vtx en Sapin du Nord 32 mm. avec pentures/contres pentures</b>	<b>1</b>					<b>330,23</b>	<b>2</b>
	<p><b>Croisée 2 vantaux, dormant Neuf</b>  <b>Hauteur 1500 mm, Largeur 950 mm (Vue intérieure)</b>            Menuiserie bois Sylvia            A recouvrement, ferrage par fiches acier cimenté. Assemblage fermé contreprofilé avec tourillons + vis. Dormants : Assemblage mécanique contreprofilé.            Matière : Carrelets en lamellé-collé multiplis aboutés.            Ailes de recouvrement intégrées de 10 mm.            Compris pattes de fixation.</p> <p>Fabrication Française            Pose en applique avec doublage            Dormant 58 mm sous aile de 10x10 mm            Essence : Chêne de France, 2 faces aboutées            Finition lasure Gris 7023 2 faces            Appui arrondi monobloc 95 mm            Double vitrage SP510/14/4 ITR+Gaz argon            Intercalaire Warm Edge noir            Parclose façon solin de mastic            PB Menuisés 28 mm Horizontaux            PB Menuisés 28 mm, horizontaux (assemblés bois int et ext): P.Bois Horizontaux = 2            PB Menuisés Façon solin de mastic intérieur et extérieur            Coefficient Uw = 1.4 W/m².K</p>	1	Unité	1 407,85	20	1 162,57	1 162,57	2
		1		183,97		147,18	147,18	2
		1		313,27		250,62	250,62	2
		1		22,96		18,37	18,37	2
		1		197,80		158,24	158,24	2



Siret 489 363 978 00037 - TVA FR 50 489 363 978



## ART ET HABITAT

M. VIAL ALEXANDRE  
12 RUE MONTAIGNE  
24000 PERIGUEUX

**Facture N° F-18/09-06599**  
Le 14 septembre 2018

Page N° 3/7

Réf.	Libellé	Qté	Unité	PU Brut	Rem.	PU Net	Total HT	T
	Facteur Solaire : coefficient Sw entre 0,39 et 0,51 Fermeture par crémonne Poignée béquille Secustik, coloris inox Poignée centrée Fiches, coloris inox Ventilation Aéraulique (15/22/30 m³/h): Quantité = 1 Coloris de ventilation : noir	1		126,48		101,18	101,18	2
	Ventilation Aéraulique (15/22/30 m³/h): Quantité = 1 Coloris de ventilation : noir	1		37,20		29,76	29,76	2
Information importante : les menuiseries livrées sans finition complète (brut chantier ou prépeint) doivent être mises en finition dans un délai maximum de 3 mois après la pose. Le coloris extérieur doit être conforme au DTU 59.1.								
<b>SOUS-TOTAL : Croisée 2 vantaux, dormant Neuf</b>		<b>1</b>					<b>1 867,92</b>	<b>2</b>
	<b>Croisée 2 vantaux, dormant Neuf</b> <b>Hauteur 1650 mm, Largeur 1100 mm</b> <b>(Vue intérieure)</b> Menuiserie bois Sylvia A recouvrement, ferrage par fiches acier cimenté. Assemblage fermé contreprofilé avec tourillons + vis. Dormants : Assemblage mécanique contreprofilé. Matière : Carrelets en lamellé-collé multiplis aboutés. Ailes de recouvrement intégrées de 10 mm. Compris pattes de fixation. Fabrication Française Pose en applique avec doublage Dormant 58 mm sous aile de 10x10 mm Essence : Chêne de France, 2 faces aboutées Finition lasure Gris 7023 2 faces Appui arrondi monobloc 95 mm	1	Unité	1 484,56	20	1 221,05	1 221,05	2
		1		197,62		158,10	158,10	2



Siret 489 363 978 00037 - TVA FR 50 489 363 978



## ART ET HABITAT

M. VIAL ALEXANDRE  
12 RUE MONTAIGNE  
24000 PERIGUEUX

**Facture N° F-18/09-06599**  
Le 14 septembre 2018

Page N° 4/7

Réf.	Libellé	Qté	Unité	PU Brut	Rem.	PU Net	Total HT	T
	Double vitrage 4/20/4 ITR+Gaz argon Intercalaire Warm Edge noir Parclose façon solin de mastic PB Menuisés 28 mm Horizontaux	1		29,50		23,60	23,60	2
	PB Menuisés 28 mm, horizontaux (assemblés bois int et ext): P.Bois Horizontaux = 2 PB Menuisés Façon solin de mastic intérieur et extérieur Coefficient Uw = 1.4 W/m².K Facteur Solaire : coefficient Sw entre 0,39 et 0,51 Fermeture par crémone Poignée béquille Secustik, coloris inox Poignée centrée Fiches, coloris inox	1		230,85		184,68	184,68	2
	Ventilation Aéraulique (15/22/30 m³/h): Quantité = 1 Coloris de ventilation : noir	1		37,50		30,00	30,00	2
Information importante : les menuiseries livrées sans finition complète (brut chantier ou prépeint) doivent être mises en finition dans un délai maximum de 3 mois après la pose. Le coloris extérieur doit être conforme au DTU 59.1.								
<b>SOUS-TOTAL : Croisée 2 vantaux, dormant Neuf</b>		<b>1</b>					<b>1 719,43</b>	<b>2</b>



Siret 489 363 978 00037 - TVA FR 50 489 363 978



## ART ET HABITAT

M. VIAL ALEXANDRE  
12 RUE MONTAIGNE  
24000 PERIGUEUX

**Facture N° F-18/09-06599**  
Le 14 septembre 2018

Page N° 5/7

Réf.	Libellé	Qté	Unité	PU Brut	Rem.	PU Net	Total HT	T
	<b>Châssis oscillo-battant 1 vantail, dormant Neuf</b> <b>Hauteur 850 mm, Largeur 650 mm (Vue intérieure)</b> Menuiserie bois Sylvia A recouvrement, ferrage par fiches acier cimenté. Assemblage fermé contreprofilé avec tourillons + vis. Dormants : Assemblage mécanique contreprofilé. Matière : Carrelets en lamellé-collé multiplis aboutés. Ailes de recouvrement intégrées de 10 mm. Compris pattes de fixation. Fabrication Française Pose en applique avec doublage Dormant 58 mm sous aile de 10x10 mm Essence : Chêne de France, 2 faces aboutées Finition lasure Gris 7023 2 faces Appui arrondi monobloc 95 mm Double vitrage 4/20/4 ITR+Gaz argon Intercalaire Warm Edge noir Parclose façon solin de mastic Coefficient Uw = 1.3 W/m².K Facteur Solaire : coefficient Sw entre 0,39 et 0,51 Fermeture par crémone Poignée béquille Secustik, coloris inox Ventilation Aéraulique (15/22/30 m³/h): Quantité = 1 Coloris de ventilation : noir	1	Unité	897,79	20	735,18	735,18	2
		1		121,97		97,58	97,58	2
		1		9,59		7,67	7,67	2
		1		40,05		32,04	32,04	2



Siret 489 363 978 00037 - TVA FR 50 489 363 978



## ART ET HABITAT

M. VIAL ALEXANDRE  
12 RUE MONTAIGNE  
24000 PERIGUEUX

**Facture N° F-18/09-06599**

Le 14 septembre 2018

Page N° 6/7

Réf.	Libellé	Qté	Unité	PU Brut	Rem.	PU Net	Total HT	T
Information importante : les menuiseries livrées sans finition complète (brut chantier ou prépeint) doivent être mises en finition dans un délai maximum de 3 mois après la pose. Le coloris extérieur doit être conforme au DTU 59.1.								
<b>SOUS-TOTAL : Châssis oscillo-battant 1 vantail, dormant Neuf</b>		<b>1</b>					<b>872,47</b>	<b>2</b>
	<b>Châssis oscillo-battant 1 vantail, dormant Neuf</b> <b>Hauteur 950 mm, Largeur 600 mm (Vue intérieure)</b> Menuiserie bois Sylvia A recouvrement, ferrage par fiches acier cimenté. Assemblage fermé contreprofilé avec tourillons + vis. Dormants : Assemblage mécanique contreprofilé. Matière : Carrelets en lamellé-collé multiplis aboutés. Ailes de recouvrement intégrées de 10 mm. Compris pattes de fixation.	1	Unité	893,40	20	731,60	731,60	2
Fabrication Française								
	Pose en applique avec doublage							
	Dormant 58 mm sous aile de 10x10 mm							
	Essence : Chêne de France, 2 faces aboutées							
	Finition lasure Gris 7023 2 faces	1		121,35		97,08	97,08	2
	Appui arrondi monobloc 95 mm							
	Double vitrage 4/20/4 ITR+Gaz argon							
	Intercalaire Warm Edge noir	1		9,88		7,90	7,90	2
	Parclose façon solin de mastic							
	Coefficient Uw = 1.3 W/m².K							
	Facteur Solaire : coefficient Sw entre 0,39 et 0,51							
	Fermeture par crémone							



Siret 489 363 978 00037 - TVA FR 50 489 363 978



## ART ET HABITAT

M. VIAL ALEXANDRE  
12 RUE MONTAIGNE  
24000 PERIGUEUX

**Facture N° F-18/09-06599**  
Le 14 septembre 2018

Page N° 7/7

Réf.	Libellé	Qté	Unité	PU Brut	Rem.	PU Net	Total HT	T
	Poignée béquille Secustik, coloris inox Ventilation Aéraulique (15/22/30 m³/h): Quantité = 1 Coloris de ventilation : noir	1		40,05		32,04	32,04	2
Information importante : les menuiseries livrées sans finition complète (brut chantier ou prépeint) doivent être mises en finition dans un délai maximum de 3 mois après la pose. Le coloris extérieur doit être conforme au DTU 59.1.								
<b>SOUS-TOTAL : Châssis oscillo-battant 1 vantail, dormant Neuf</b>		1					868,62	2
POSE RENO POSE Dépose et enlèvement des menuiseries existantes, étanchéité, et pose des éléments figurant ci-dessus		1		925,00		925,00	925,00	2

T	TVA	Montant HT	Montant TVA
2	5,50	6 583,67	362,10

Mode de règlement : 40 % à la commande 60 % à la livraison

Montant versé :

Chèque du 13 juin 2018 de 2 778,31 €

Visuels non contractuels

CERTIFICAT QUALIBAT RGE N° 104565

RESPONSABILITE CIVILE DECENNALE N°6901669604 AXA FRANCE IARD

MONTANT TOTAL HT	6 583,67 €
MONTANT TVA	362,10 €
MONTANT TOTAL TTC	6 945,77 €
- MONTANT VERSE	-2 778,31 €

**NET A PAYER : 4 167,46 €**

Pour information, montant en Francs : 27 336,75 FRF



Siret 489 363 978 00037 - TVA FR 50 489 363 978

**A à Z Revêtements**

Siège : 4 rue Charles Baudelaire 24100 Bergerac  
Bureau et livraison : rue du Moulin de Ripaille  
24380 VERGT

Tél : 07 86 43 36 22 - Fax : - email : contact@aazrevetements.fr

**Facture**

Éditée à VERGT, le 24 septembre 2018

Référence : 0000106

Conçue le : lundi 24 septembre 2018

Objet :

Rénovation de vos volets - menuiseries

**Mr Vial Alexandre**

12 Rue Montaigne

24000 PERIGUEUX

N°	Désignation	Un	Prix unit.	Quantité	Montant H.T.	TVA
	<u>Volets</u>					
1	Démontage / Transport / Ponçage / Sablage de vos volets (unité)		66,00	10,00	660,00	2
2	Mise en peinture RAL 7023 en 3 couches de vos volets (unité)		45,00	10,00	450,00	2
3	Transport et remontage (unité)		8,00	10,00	80,00	2
4	Mise en peinture de volets neuf (unité)		68,00	2,00	136,00	2
	<b>Préparations et mise en peinture de vos volets</b>				<b>1 326,00</b>	
	<u>Huisseries</u>					
5	Préparation, ponçage et protection (unité)		54,00	8,00	432,00	2
6	Mise en peinture de vos huisseries en 3 couches (unité)		94,00	8,00	752,00	2
7	Préparations et ponçage des cadres (unité)		65,00	4,00	260,00	2

N°	Désignation	Un	Prix unit.	Quantité	Montant H.T.	TVA
	<b>Préparations et mise en peinture de vos huisseries</b>				<b>1 444,00</b>	
	Assurance AXA Laronze / Calvet 24000 PERIGUEUX Contrat Batissur n° 0000007422293404 / Du 01 Janvier 2018 au 01 Janvier 2019					

Total H.T.	2 770,00
TVA <sub>2</sub> : 10,00 %	277,00
Total T.T.C.	3 047,00
Net à payer (Euro)	3 047,00

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.

Taux de pénalité de retard : 0 %.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 euros sera due au titre des frais de recouvrement.

Règlement :

Comptant

:

3 047,00

Paul CHAMPOT  
27 avenue Edouard Boissarie  
24750 Boulazac

Mr VIAL Alexandre  
12 Rue Montaigne  
24000 PERIGUEUX

Le 03/09/2018

# Facture n°18035

Services	Taux horaire	Qté	Coût estimatif
Salon : Pose de 4 prises de courant (saillie)			
Cuisine : Remplacement d'un interrupteur	38.00 €	5h	190.00 €
Dépose de l'ancien tableau de répartition électrique			
Pose d'un tableau de répartition électrique			
Installation électrique effectuée selon les normes en vigueur (NFC 15-100) Contrat d'assurance décennale MAAF N°124049453 C001			
Vente matériel	Qté	P.U	Coût matériel
VV LEGRAND Mosaic	1	9.50 €	9.50 €
Prise de courant saillie HAGER	4	10.50 €	42.00 €
Tableau de répartition électrique 1 rangée 18 module	1	54.93 €	54.93 €
Interrupteur différentiel 63 A 30 mA type A HAGER	1	198.61 €	198.61 €
Disjoncteur 32 A HAGER	1	26.07 €	26.07 €
Disjoncteur 20 A HAGER	1	22.40 €	22.40 €
Disjoncteur 16 A HAGER	5	22.40 €	112.00 €
Disjoncteur 10 A HAGER	3	22.40 €	67.20 €
Télérupteur HAGER	1	46.10 €	46.10 €
Coffret MICHAUD saillie	1	23.00 €	23.00 €
Câbles, divers, consommables		80.00 €	80.00 €
<i>TVA non applicable art.293B du CGI</i>			<b>Total</b>
			<b>871.81 €</b>

En votre aimable règlement a réception de facture.  
Règlement à effectuer par chèque.  
Veuillez libeller votre chèque à Mr Paul Champot.

**Paul Champot**  
Artisan électricien



Pommier  
SAVIGNAC-LES-EGLISES

Fax 05 53 05 03 07  
contact@choury.fr  
www.choury.fr

2 rue Montaigne  
IGUEUX

34.99.20.63

COUVERTURE A EFFECTUER SUR MAISON

SAVIGNAC LES EGLISES, le

13/12/17



DEVIS N°  
en Euros

D17-266

Mr DUBOURG Raphaël

12 rue Montaigne

24000 PERIGUEUX

In	Désignation	Prix unit.	Montant H.T.	TVA
▷	Location Nacelle 20 mètres bras déporté (faible largeur) forfait 2 jours comprenant autorisation de voirie pour Ville de Perigueux	1 056.00	1 056.00	4
IL	Dépose de la rive existante	9.00	60.30	4
IL	Dépose du dalot existant	9.00	60.30	4
▷	Dépose partielle pour réemploi de la jouée en tuiles plates	234.00	234.00	4
▷	Enlèvement des gravats	140.00	140.00	4
IL	Fourniture et pose de dalot en zinc n°12 large	55.00	368.50	4
IL	Rive au mortier pour tuiles canals	56.00	375.20	4
▷	Repose partielle de la jouée en tuiles plates	312.00	312.00	4
IL	Reprise bande de filet en plomb sur partie haute de la jouée	33.00	181.50	4

Taux de TVA applicable

6 Total TVA 4 à 10 % 278.78  
10% Total TVA 3 à 7,00%

Total H.T.  
T.V.A. 10.00 %  
Total T.T.C.

2 787.80  
278.78  
3 066.58



Fondateur  
24420 SAVIGNAC-LES-ÉGLISES

Tel - Fax 05 53 05 03 07  
contact@choury.fr  
www.choury.fr

SAVIGNAC LES EGLISES, le 01/12/16



**FACTURE N° F16-181**  
en Euros

**Mr DUBOURG Raphaël**

**12 rue Montaigne**

**CHANTIER : Début des travaux : 01/12/16**

**12 rue Montaigne**

**24000 PERIGUEUX**

**24000 PERIGUEUX**

**TRAVAUX DE COUVERTURE ET D'ISOLATION EFFECTUES SUR MAISON**

Quantité	Un	Désignation	Prix unit.	Montant H.T.	TVA
1.000		TRAVAUX DE COUVERTURE A EFFECTUER SUR MAISON:			0
1.000	P	Mise en place des éléments de sécurité	95.00	95.00	4
		Main d'oeuvre pour:			
		- Remplacement des tuiles gelées et cassées sur couverture en tuiles canals (Malmanche de 40 et courant à fond plat)			
		- Nettoyage des cheneaux et entourage en zinc			
		- Recouvrement des tuiles gelées sur aretiers et faitage à la canal de 50			
1.000	P	scellée	512.00	512.00	4
		<b>Sous-total</b>		<b>607.00</b>	
1.000		TRAVAUX D'ISOLATION A EFFECTUER DANS COMBLES PERDUS (Eligibles CITE => Crédit d'Impôt pour la Transition Energétique):			0
1.000	P	Mise en place des éléments de sécurité et des machines pour soufflage laine de verre	65.00	65.00	2
20.000	M2	Dépose et enlèvement laine de verre existante (comprenant le traitement en déchetterie)	26.00	520.00	2
1.000	P	Rebouchage des trous de passage de pigeons	75.00	75.00	2
20.000	M2	Fourniture et pose isolant laine de verre à souffler THERMO LOFT KNAUFF INSULATION ép.320 mm (R=7m².K/W) N° ACERMI : 13/D/16/850	34.00	680.00	2
-1.000	P	Prime CEE	65.00	-65.00	2
		<b>Sous-total</b>		<b>1 275.00</b>	
1.000		TRAVAUX SUR PUIT DE LUMIERE:			0
1.000	P	Démontage et enlèvement châssis vitré	10.00	10.00	4
1.000	P	Dépose et enlèvement châssis sur toiture canals	36.00	36.00	4
1.000	P	Raccordement chevêtre et lattage	65.00	65.00	4
1.000	P	Fourniture et pose de Sun Tunnel VELUX, TWR 014_ Conduit de lumière rigide longueur 1m, réfléchissant, étanche à la poussière, et plafonnier encastrable.	920.00	920.00	4

Quantité	Un	Désignation	Prix unit.	Montant H.T.	TVA
1.000	P	Isolation thermique du conduit, comprenant fournitures	69.00	69.00	4
1.000	P	Raccordement en dalle agglomérée blanche (60x50cm) autour plafonnier du Sun Tunnel	39.00	39.00	4
		<b>Sous-total</b>		<b>1 139.00</b>	

Acceptant le règlement des sommes dues par chèques libellés à son nom en sa qualité de membre d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale. (Décret n°79.638 du 27 juillet 1979).

Total TVA 5 à 20%                      Total TVA 3 à 7%  
Total TVA 2 à 5,5%                      70.13    Total TVA 4 à 10%                      174.60

<b>Total H.T.</b>	3 021.00
<b>Total TVA</b>	244.73
<b>Total T.T.C.</b>	3 265.73
<b>Acompte</b>	979.72
<b>Net à payer (Euros)</b>	<b>2 286.01</b>

**En votre aimable règlement par chèque le : 07/12/16**

**Conditions de Règlement : Tout retard de paiement engendre une pénalité calculée sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.**

SIRET : 534 727 383 00018 - APE : 4391B - N°INTRA TVA : FR 41 634727383

CHAM  
14 RUE GABRIEL LACUEILLE

24000 PERIGUEUX  
Tél : 0553532050 Fax : 0553087892  
Email : cham-perigueux@groupecham.fr  
SIRET 44476855000568  
TVA = FR 46 444 768 550

MR DUBOURG  
0012 RUE MONTAIGNE

24000 PERIGUEUX

Pour le compte de

CODE CLIENT	FACTURE N°	DATE	ECHEANCE
9241010264	R8021311	26/08/2017	26/08/2017
	INTERVENTION N°	DATE	TECHNICIEN
	IC077565	28/09/2017	270
	DEVIS N°	DATE	
	D0009279	06/09/2017	

## FACTURE N° R8021311

Périgueux, le 27/09/2017

*Montants libellés en Euro*

Page : 1

Référence	Désignation	Qté	P.B. HT	Remise	P. N. HT	Montant
	MISE EN PLACE APPAREIL CHAUFFAGE NEUF VIDANGE, REMISE EN EAU INSTALLATION, PURGE MISE EN SERVICE NOUVEL APPAREIL ENLEVEMENT DE L'ANCIEN MATERIEL ET EVACUATION DECHETTERIE  VISITE PREALABLE EFFECTUEE LE 05.09.2017  CHAUDIERE A HAUTE PERFORMANCE ENERGETIQUE					
SD0310017416	SAUNIER DUVAL THEMAFAST F 25 EAU CHAUDE MINI ACCUMULEE CONDENSATION BASE CREDIT D'IMPOT : 2 098,40 € TTC ( Soit un crédit de 679,52 € TTC ) Efficacité Energétique Chauffage : A Etas : 92.50 % Efficacité Energétique Eau Chaude : A	1,00	1 980,00		1 989,00	1 989,00
SD0320080938	PLAQUE RACCORDEMENT THEMA CDS/NCDS - TYPE C	1,00	153,22		153,22	153,22
SD0320210110	DOUILLES POUR NEUF ET REMPLACEMENT	1,00	29,86		29,86	29,86
SD0320081017	BUSE POUR SORTIE VERTICALE CONDENS Ø 60/100	1,00	35,11		35,11	35,11
SD0320219520	TERMINAL HORIZONTAL CONDENSATION 60/100	1,00	75,54		75,54	75,54
SDA2032900	COUDE À 87° - Ø 60/100	2,00	41,88		41,88	83,76
SDA2032600	RALLONGE DE VENTOUSE CONDENS - Ø 60/100 (1M)	6,00	82,82		82,82	496,92
UB229303	CONDUIT CONDENS 1M 60/100	1,00	82,82		82,82	82,82
SDA2032500	RALLONGE DE VENTOUSE CONDENS - Ø 60/100 (0,5M)	2,00	38,82		38,82	77,64
INT1501	COLLIERS BLANCS D100	5,00	9,33		9,33	46,65
SD08537300	Kit protection terminal - Ø 60/100	1,00	99,61		99,61	99,61
UB229200	COUDE CONDENS 45° 60/100	2,00	22,32		22,32	44,64
CD3114496	Pompe de relevage de condensats centrifuge pour chaudière à condensation 50l	1,00	77,88		77,88	77,88
INTCA	FORFAIT CAROTAGE	1,00	205,67		205,67	205,67
INT1501	FORF. INGREDIENT / CONSOMMABLE	1,00	125,55		125,55	125,55
INTCC4	CERTIF CONFORMITE M4	1,00	49,00		49,00	49,00
INT1001	MAIN D'OEUVRE. TN	1,00	648,00		648,00	648,00
INT9008	REMISE POINTS DE FIDELITES HT	1,00	-7,58		-7,58	-7,58
INT9018	PRIME ECO CHAM	1,00	-250,00		-250,00	-250,00
	Sous réserve signature Attestation CEE partenaire solution Habitat EDF					
	Les travaux relatifs à ce devis sont éligibles à une contribution sous forme de conseils sur les économies d'énergie potentielles dont EDF est à l'origine					
Report :						4 06.

i.fr

## FACTURE N° R8021311

Montants libellés en Euro

Exemplaire N° 1 Page : 2

Désignation	Qté	P.B. HT	Remise	P. N. HT	Montant
A reporter :					4 063,29
es Certificats d'Economies d'Energie.					